【様式1】

令和５年　　月　　日

　武雄市長　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名
電話番号

公募型プロポーザル参加表明書

　令和５年　　月　　日付で公告のあった、下記の業務にかかる公募型プロポーザル方式による提案者募集について参加したいので、下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを制約します。

記

１　業務名
令和５年度　武雄市シティプロモーションマーケティング調査・分析業務委託

２　添付書類
　⑴　参加表明書　　　　　　　　　　　　１部
　⑵　秘密保持誓約書　　　　　　　　　　１部
　⑶　同種・類似事業の実績が分かる書類　９部（様式は任意）
[bookmark: _GoBack]　⑷　会社概要　　　　　　　　　　　　　９部（様式は任意）